13 Mayis 2022 Cuma

8. Kosu Saat:21:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.MY SECRET LOVE

Forma

2.ANADOLU EDASI
3.ENTERDONAT

4 PELIGROSA
5.SATELLITE
6.PRENSES KARSIYAKA
7.DESIRE FORMCTORY
8.PRENSES DALAKA
9.DIGAME

10.ANGRY QUEEN

11.QUEEN AYCA

8. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

Yas
3ydd

3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd

3ydd

Yaris Programi

1.)60.000 &
110350 &

Orijin(Baba - Anne)

VICTORY GALLOP(CAN) - LOVELY DOYOUN

VENDIP (USA) - SHEMOLF
KING DAVID (USA) - ARVARANTE (USA)
YILDRIVBEY - MEDVINA

FAST'N FAMOUS (AUS) - PAN ANORE
VENDIP (USA) - FIRST AND FOREMOST
VICTORY GALLOP(CAN) - STRONG HOFE
APPROVE (IRE) - FINEGOLD

TBVBLL - MOTREVLA (IRE)

CORNTHAN (USA) - GOKLERN YILDIZI

B CORREDOR (USA) - GHOST MOUNTAIN

Handikap 14/Disi /H2

2.)24.000 v

2)4.140 %
Siklet Jokey Sahip
61 AGELIK YIL. GELGIN
60 VEDAT ABIS T.1ZZ AKSOY
57 B.CIGLA FED. KAHRAVAN
59 G.KOCAKAYA  BER.AKGAM
58 G.OZCELIK CEM AKGUL
57,5 [1.SOYAD M SEV. TUNG
57 GOKH.GOKCE  SUA YILMAZ
56,5 F.YUKSEL FAH. BAYER
555 MKAYA NUS. OZBAG
54 D.KAYA END. COSGUNSU
55 MHAVEDI MUR. GIGEK

3.12.000 ¢
3)2070¢

Antrenor
AKUCUKAKSOY

ATEPEBASI

ORK. OZELCANAT
HACAR
H.ALTUNBAS
G.SUBASI
KBALTACI
H.GONULTAS
T.CEKICI

ORK. OZELCANAT

ADEMRKIRAN

St HP Son6Y.

4 48

7 42

6 41

1 40

11 36

3343-18

2212-60

16278-0

221-543

423434

65214-5

355446

887730

55-5665

517-358

324632

istanbul Hipdromu (14. Yans Giinii)

1600 Gim

4.)6.000 b

4)1.035+
KGS s20 EniyiD. Gny AGF idm
23 19 13826 550 True
14 17 13969 365 True
9 15 36,20 True
12 17 13791 215 True
41 17 8,45 True
9 18 10,90
12 16 17,40
23 12 31,95 True
12 15 13790 1045 True
51 16 54,20 True
14 16 12,85 True



